benefacere: & inimicos reddere amicos: Quod qdē responsum & si oīum s̄nia socrati dat: tñ etiā reserfēt in aristonē. Ad hæc cū q̄s p̄cūctare: quonā eēt uniuersi Spartiatæ: quot ingt satis sint ad arcēdos inimicos: Item cum a quodam eoz atheniēsium laudatio legeret: quos lacedæmonii occiderant: cuiusmodi iḡis nostri Os ait esse censes: a quiq̄s ii uicti sunt.
- R̄chidamidas ad eū q̄ charilaū laudaret: qd æque in oēs nūtis ac mālvetus extitisset: & quō ingt iure q̄s laudeſ: si in iprobos quoq̄ mitē se p̄stiterit. Et hæcatum sophistā quodā uituperante: quod i p̄forū concenationē coniūiuimq̄ admissus nihil locutus sit. Ignorare mihi uideris: inquit: eum q̄ artem dicendi nouit: etiam tempus dicendi nosse.
- R̄chidamus Zeusippi filius q̄ sp̄ia q̄lūset: qnā spartæ p̄fessent: leges ingt legitimaq̄ principia. Et ad il lum qui Citharoedū laudaret: atq̄ eius uim admiraret. O uir optime ait: q̄s abs tē honos probis uiris retribuet: qnūquidē Citharoedū ita laudib⁹ efferas. Idē cū q̄s ei p̄falte comedaret iq̄ens: hic bon⁹ p̄saltes est: at hic apud nōs qdē est ait ad ius faciendū bonus coquus: p̄inde q̄s referret nihil siue ex instrumentoq̄ sono siue ex obsoniorz ac brodii apparatu uoluptas efficeret. Arḡ interrogat⁹ cur paruis adeo fīcis uterent⁹ q̄ p̄z aliis ingt p̄pius hostes accedimus. Et cū ab iprobo quodā eset interrogat⁹: qnā foret Spartiatæ modellissimus: qui tibi respondit dissimillim⁹ sit. Idē cum q̄s suauē uīnu ei polliceret: nō est ingt opus. nā & pl̄ erogabit: & q̄ ad fortitudinē attinet: inutiliora faciet. Præterea Corinthiæ urbem adortus cū exercitu uidit ex pomerio lepores surrexisse. Itaq̄ ad cōmilitiones ait: facillime a nobis hostes capient. Cū a duobus quoq̄ arbitri acceptus eset: eos actos in facellum calcicēt Minerue ut iudicatis starent. a diuauit. Qui ubi iurasset ait: iudico iḡit: ne uos prius facellū egrediamini. q̄s qua inuicē uobis cōtrouersiæ sunt. solueritis. insup cum ad eius filias Dyonisius Siciliæ tyrānus p̄ciosos misisse amictus nequāq̄ accepit ingens. metuo ne puellæ hisce in dutæ uideant̄ mihi turpes. Filium autem intutus cum atheniensibus effrenatus pugnantem ait: aut addē uiribus. aut animositatē adime.
- R̄chidamus Agesilai filius cū a Philippo post Gheromiz̄ pugnā asperiore accepisset epistolā: ita re/ a scriptis. Si umbrā tuā metiri uolueris. haud nūc maiore cā inuenies. q̄ eset ante uictoriā. idē interrogatus q̄to spartiatæ solo dominaren̄. q̄tūcūq̄ respōdit asta asseqrent̄. Periāder quoq̄ medic⁹ illistris arte laudatissimusq̄ iprimis cū inepta poemata scriberet qd tādē piander ait: pro gratioso medico malus poeta uocari cupis. atq̄ i eo bello qd aduersus Philippū gerebat. qbusdā cōsulentib⁹ eē p̄cul a domo pugna cōgrediendū. at nō hoc ingt itueri oportet sed an pugnādo hostib⁹ p̄stabim⁹. ad eos quoq̄ ad q̄b⁹ quo tpe p̄lio archidamas sup̄asset. efferebat laudib⁹. melius ingt eēt. si eos prudētia potius q̄ uirib⁹ uicissim̄. Et quo tpe i eruptiōe i archadiā facta accepisset. alios auxiliū us ferre. ita illis scriptū. archidamus aliis. Quiescere pul/ Diotisius X. tyrānus; archida/mus Gheromiz̄ Epistola Periāder archidamia